Российская Федерация
Республика Хакасия
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05.02.2018 г                                                                                                              № 7
с. Краснополье

О создании единой комиссии по
размещению заказов путем
проведения конкурса, аукциона

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 153- ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Приказом ФАС России
№ 67 от 10.02.2010 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или  муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «Об аренде имущества, находящегося в собственности администрации муниципального образования Краснопольский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов Краснопольского сельского совета от 12.02.2009 №3.

  1. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, в следующем составе:

   Председатель комиссии:
          Султреков Олег Егорович, глава Краснопольского сельсовета;

  Заместитель председателя комиссии:
         Кораблина Ольга Анатольевна, специалист 1 категории Краснопольского
         сельсовета;

  Секретарь комиссии:
        Рудских Надежда Николаевна, ВУР Краснопольского сельсовета;

  Члены комиссии:
        Шумкина Зинаида Федоровна, главный бухгалтер  централизованной
        бухгалтерии муниципального образования Краснопольский сельсовет;
        Гущина Галина Ивановна, бухгалтер 1 категории Краснопольского сельсовета.

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                     О.Е. Султреков